PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N. 020/93

"DISPDE SOBRE AUTORIZAÇ~O AO EXECUTIVO
MUNICIPAL PARA ADQUIRIR AREA DE TERRAS
NECESSARIA PARA A CONSTRUÇ~O DE UMA CAIXA DE
QUEDA DE PRESS~O, NO BAIRRO DO MACHADINHO, E
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

JOS~ EMILIO CARLOS LISBOA, Prefeito do Município de
Angatuba, do Estado de S~o Paulo, usando das
atribui;8es que lhe foram conferidas por Lei;

FAZ SABER, que a Cimara do Município de Angatuba
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei :

ARTIGO 1. Fica autorizada a Prefeitura do Municrpio de Angatuba,
a adq1.1irir por d1~s~;1::iv·cijarja~1fo l:\llíi~;i,{vel · ou. judicial, .-,,.
,itr(~a abai~~o cfo~~;;c:1-- i"tà, <-::· 'ê:aFac:t;êr,:, i;-!t~Ü,:\, df:-:- prop1r ic;.-dad(~'. (:I(.~

• ... .. º) • ... '.. • :: .\~: :::: __ ,_")_~· --~·}'··""··;,·,., > ,' .,,':..~ .. :;--,<·,. . ·1· ·•·1 • • • • ,.. C:' LUIZ CAl--::LCJS AN,lQNJJ) ,., f:'. ,,;!:i,,1:r;;r··m,1,11Jrt:,:.r· ILL.A tiNTONIA [)(),,) ,.)AN ....
.. . ... . ? • . . '; '. :~,, -~- , -~:. ~... •. .. .. r . " / .. ,, . .. ·i . • • \ - r
f()fa ANlON/i;n.x ,C:fa<;h:\$kf"~\d<:( &:·m ·~rE-,,, ;,_m.,not'·, 1,,._rw .I.NLl~A !rnb nu-..
. ' 6''j,( '°0'" ✓" h., r_) 91::· 4 ••• 9·• . ' .. ;.,. .. ,.. ( ... ·R·', ·t ·· 1 ;.\. ·1 .. . .. t ,. r "I .... 1 ll E r C) . ,:> ,.h;' .,. '<'I ii,'~l .,. ,.) • · . , .1.1. " f;. , 11 \ .. • ., ,, . .• . . ., . Ch"1 <;i 7 n e\ lll a 1 ( ... 1

1 a ; l'lllll)(:?rc?· }6"9<} , . ,.ii'r: '<;:ft:.ci!;;s'\':\ ,, Á€':C'eS$àr { a '.'i:> i,\f,:'I a const 1ru~ão
de '··!lllª\\<;,! ,i ~-ia cl<;.- ~· t4.1:i'éda dr.-:- préi,;!iJ.ão," nt;:, \!3,~ i 1:r/l cl<J Machad i ....
n h b ~/ 111r:;,t '.t;; ;'.·Mt.ll\i"5:}.!:_i_ o ' Y "s:;'!W<:I:! ,i,:\(~ ,:\ ,.::~~1)~1

, c1 ~ ~. r:rn~" (~0~), 0~)
( cl O 1 ,s ·,n~, 1 h õr:5;; , e~ tft .. Crnh~·n.:t O,f,;.;;;;r,1 ! 1.v {: r- uz·e,1 r·,rJs 1;,; . t OI" I" 1 9 1 d (Jl',i. e\

· t· ., " " ·· 1 ,•f,;,. ·· :1· · "1 . ·1 1 . ' 0 9·3 I') E"<"'(" t) ]: '"' w () '[ · " ' x R E" A " pa1: ,:.,~-r ,._. Cf.? f"''P•·V"' f1:)I'"!_ '. crref,7 ,. " . :.,:;,'.Jt:,:_.,1-1 .1 -/'l' y1•., ·: ...... •
Pf~.1 ,'it>" '"fn::nit e~, , f:,·m ~-' • 00". ,,ii1, confronta c:m»-< a l::.st ,,· .;Hh:\

E l:;_t. .. i~{J . .,, 1 q/1 0;: ~ 1 i 9 "'· A n fJ e\ t u b a :à •}::; ~t. p't ão ' /i() 1 0: n i;J h i d f,:
A1Í19,r-\t~ll~ a , , f ~1h '1 ,·,,do d i-r Ê' i t ô, <~m !:'J, 0,0 t\l:.\ é{\~o{l : ;f 1..m d oi;; em
!.'.'i ,.00, :m,. c:;r.fri fj,· crn ta , e om t f,~,,-t" ;,, ~; r· t:,~tnc\l'tt":'!'}f~\H~Ó't,f~,, \ d C) SENHOR
LUI~°!:\ '.'GA-t~!léns·, A'N°rúNIO e, fina 1 mc~nt:<~ ;'<':Jq') adn1 'íd;quE'.l"dO <-:-:-m
r ·· , .. "' r ·, __ ,,_ .. • ❖ .. ¾._ /1 /1_}_{_,< C' - . r~- . _ .. ,,, '\ .. _ ... /" ,f ' C-. -·~ ···r. . 'l ;:,\ll;-.-> '<:,,~, .c:onf,,·<Jnta c:c>m e> ,.>ENHOf~ L.!J,l"-- ' . .,.(~ê~Li),.> ANf JNJ.L,

,.,..•1~ , ::,.__ •. <- __ tf '>t . '" ····.. : -, I -·• ... -. -)· .',;. ti!,
1;1 . .t<~~ .. ?,sor: dtt; ,JOr;ll ARRUDA LL[TE:. :M~:t,lft,rnot ~'' ~~ncern:1ndo
,'H,S'1-:ti1 i ic\ '< p1-':e 0sf.mte clc-::r..;cr i r;;·~o. P.E~rft:\~•~f.·?n:db,, ümêi ir·c-::;;, clf.~
,., .,::- · ": '~ ;~ ~<-_ ·'n..> -~- ,,, ;{ . ,. -_ ,., ~7 /:· . • ",;;'(

c..,J, 001 'l)t2,"' ""-~ ·, .,,\' . . ') 1 ;, .

. . ... . ,.. li: ;-: . ' . . f ' . ' f i .. ' . : ~, ' . \ .
A rn IC1 () , A e· cl ,._, e: ·p ..,,. e: ,.,. .,. cl '" e· C) "''r• ,:, ,., ,. ,, .. ~ e C) O' "' ,.,.,,, ,:., c:· 11 r .\'•(')· · ef ·,, \ n ,,. "-' r.· ,,, I'' t ,., 1 "' 1 • ,:_ .. • .. ) • \":, ~":">). \7. . • :) C\ •• >- • t":.. - • ,.··· ,\"",; 1 \. ,-:. r.> • . 1 (;~.,;,, -::. ,·\ \·:. " ·" ,,. C\ . ~, .:,k •• (:t. 1;1 \""i • • ::. \': 1 ...... "" "· 1

cor·r·c;~f;-ão J?C)r' c::<Jnta . de,?', V$1"tla~s. ir 5pr i-,;.-\s ·; cons i grn:1das do
on;:amÉ;nt~ vl9f:-:-nt-<;.:, s1.1plE'llH~1 .,':\.d.1;; . S<~ nf:':'céss,f1rio ..

'<'>1- .,.,.

~ ·O:• ,
AR TIGO 3. Esta Lei

PREFEITURA DO

E·nt1ra E'.IIÍ Vigo1r

P1f ~ ic: ~{l. na data

M~~ ~l~ INA PEREIRA
.... ,:><-::·e ir c~t ,ir i a ....

sui:\ publi<:aÇ.?io ..

31 DE MAIO DE 1993